ВРЪЩА ДЕЛОТО за ново разглеждане в отменената част на Апелативен съд – В. Т от друг състав от стадия на съдебното заседание.	

ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата му част.	

ОСЪЖДА подсъдимата И. М. М. да заплати на С. С. А. М., С. С. М. А. и Х. Я. Х. А. сумите от по 1 500 (хиляда и петстотин) лева разноски по делото. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 	

1.	

2.